
CASH
READER

Rozpoznávání bankovek mobilem

Navrženo pro nevidomé a zrakově postižené



JAK TO FUNGUJE?

Namiřte na bankovku a 
aplikace ihned rozpozná
hodnotu, kterou vysloví

nahlas, ukáže velkým
písmem nebo chytře

zavibruje.



Rozpoznává přes 50 měn

Přeložena do 30 jazyků

Používá ji více než 20 tisíc
zrakově postižených po celém
světě, z toho 500 v ČR

SPOLEHLIVÁ POMŮCKA NA CESTÁCH



Odliší od sebe více jak 500 bankovek

Nezáleží na straně, osvětlení, natočení, 
poškození a zvládne i pomačkané bankovky

Běží i na starších telefonech

Trénink neuronových sítí na více než 2 mil. 
fotek od nevidomých z celého světa

ZALOŽENA NA UMĚLÉ INTELIGENCI



Podporuje všechny vlastnosti a gesta hlasových odečítačů
na mobilních zařízeních

Hodnotu bankovky umí chytře zavibrovat, pro snadné
použití v hlučném prostředí nebo pro větší soukromí

Mohou ji používat i hluchoslepí uživatelé

Po stažení dat už funguje Cash Reader zcela offline

NAVRŽENA PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ



Díky spolupráci s Hello bank!

Hledáme partnery pro další 
země, abychom co nejvíce 
měn mohli nabídnout bez 
poplatku.

ČESKÉ KORUNY ÚPLNĚ ZDARMA!



Můžete nás potkat v brněnském co-worku Impact Hub

Projektu se zatím věnujeme ve volném čase.

Úzce spolupracujeme s nevidomými po celém světě!

POZNEJTE NÁŠ TÝM ☺

Tomáš Jelínek Martin Douděra Alexandra Nita



Navštivte náš web
www.cashreader.app

Zeptejte se na cokoliv
tomas@cashreader.app
+420 777 884 042

Vyzkoušejte si Cash Reader!

Chcete vědět víc?

http://www.cashreader.app/
mailto:tomas@cashreader.app
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.martindoudera.cashreader
https://itunes.apple.com/app/id1344802905
https://twitter.com/cash_reader
https://www.facebook.com/cashreader/

